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KẾT QUẢ CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC HỌC KỲ I

I. Kết quả đánh giá HS lớp 1, 2, 3 theo Thông tư 27/2020/TT-BGDĐT:

1. Môn học/HĐGD:

	Môn học
	Tổng số HS lớp 1, lớp 2, 3
	Số HS đánh giá
	Hoàn thành tốt
	Hoàn thành
	Chưa hoàn thành

	
	
	
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ

	Toán
	273
	273
	237
	86,8%
	32
	11,74%
	4
	1,46%

	Tiếng Việt
	273
	273
	231
	84,6%
	38
	13,94%
	4
	1,46%

	Mỹ thuật
	273
	273
	220
	80,6%
	50
	19,03%
	1
	0,37%

	Âm nhạc
	273
	273
	214
	73,4%
	57
	25,86%
	2
	0,74%

	GD thể chất
	273
	273
	223
	81,7%
	48
	17,56%
	2
	0,74%

	Đạo đức
	273
	273
	225
	82,4%
	46
	16,86%
	2
	0,74%

	TNXH
	273
	273
	221
	80,95%
	50
	18,31%
	2
	0,74%

	Tin học và CN (Tin học)
	93
	93
	73
	78,5%
	20
	21,5%
	0
	0

	Tin học và Công nghệ (CN)
	93
	93
	79
	84,9%
	14
	15,1%
	0
	0

	HĐ trải nghiệm
	273
	273
	222
	81,3%
	48
	17,61%
	3
	1,09%

	Tiếng Anh
	273
	273
	215
	78,6%
	55
	20,31%
	3
	1,09%


2. Năng lực:

	Năng lực
	Tổng số HS lớp 1, lớp 2, 3
	Số HS đánh giá
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng
	Ghi chú

	
	
	
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ
	

	Năng lực chung
	Tự chủ và tự học
	273
	273
	218
	79,85%
	52
	19,06%
	3
	1,09%
	

	
	Giao tiếp và hợp tác
	273
	273
	218
	79,85%
	51
	18,69%
	4
	1,46%
	

	
	GQVĐ & ST
	273
	273
	210
	76,9%
	59
	21,64%
	4
	1,46%
	

	Năng lực đặc thù
	Ngôn ngữ
	273
	273
	219
	80,2%
	50
	16,88%
	4
	1,46%
	

	
	Tính toán
	273
	273
	216
	79,1%
	53
	19,44%
	4
	1,46%
	

	
	Khoa học
	273
	273
	223
	81,68%
	46
	16,86%
	4
	1,46%
	

	
	Thẩm mĩ
	273
	273
	226
	82,78%
	43
	15,76%
	4
	1,46%
	

	
	Thể chất
	273
	273
	237
	86,8%
	33
	12,11%
	3
	1,09%
	

	
	Công nghệ
	93
	93
	74
	79,56%
	19
	20,44%
	0
	0
	

	
	Tin học
	93
	93
	72
	77,4%
	21
	22,6%
	0
	0
	


3. Phẩm chất:
	Phẩm chất
	Tổng số HS lớp 1, lớp 2, 3
	Số HS đánh giá
	Tốt 
	Đạt
	Cần cố gắng
	Ghi chú

	
	
	
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ
	

	Yêu nước
	273
	273
	246
	90,1%
	26
	9,53%
	1
	0,37%
	

	Nhân ái
	273
	273
	245
	89,7%
	25
	9,21%
	3
	1,09%
	

	Chăm chỉ
	273
	273
	220
	80,6%
	49
	19,94%
	4
	1,46%
	

	Trung thực
	273
	273
	235
	86,08%
	35
	12,83%
	3
	1,09%
	

	Trách nhiệm
	273
	273
	223
	81,68%
	46
	16,86%
	4
	1,46%
	


II. Kết quả đánh giá HS lớp 4, 5 theo Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT:

1. Môn học/HĐGD:
	Môn học
	Tổng số HS lớp 4, 5
	Số HS đánh giá
	Hoàn thành tốt
	Hoàn thành
	Chưa hoàn thành

	
	
	
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ

	Toán
	207
	207
	160
	77,3%
	47
	22,7%
	0
	0

	Tiếng Việt
	207
	207
	159
	76,8%
	47
	22,7%
	1
	0,5%

	Mỹ thuật
	207
	207
	168
	81,15%
	39
	18,85%
	0
	0

	Âm nhạc
	207
	207
	158
	76,3%
	49
	23,7%
	0
	0

	Thể dục
	207
	207
	169
	81,6%
	38
	18,4%
	0
	0

	Đạo đức
	207
	207
	165
	79,7%
	42
	20,3%
	0
	0

	Kỹ thuật
	207
	207
	166
	80,19%
	41
	19,81%
	0
	0

	Khoa học
	207
	207
	161
	77,77
	46
	22,23%
	0
	0

	LS&ĐL
	207
	207
	163
	78,74%
	44
	21,26%
	0
	0

	Tiếng Anh
	207
	207
	147
	71%
	58
	28%
	2
	1,0%



2. Năng lực:

	Năng lực
	Tổng số HS lớp 4, 5
	Số HS đánh giá
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	
	
	
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ

	Tự phục vụ, tự quản
	207
	207
	171
	82,6%
	36
	17,4%
	0
	0

	Hợp tác
	207
	207
	166
	80,19%
	41
	19,81%
	0
	0

	Tự học & GQVĐ
	207
	207
	161
	77,77%
	46
	22,23%
	0
	0


3. Đánh giá định kỳ về phẩm chất:

	Phẩm chất
	Tổng số HS lớp 4, 5
	Số HS đánh giá
	Tốt 
	Đạt
	Cần cố gắng

	
	
	
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ
	Số lượng
	Tỷ lệ

	Chăm học, chăm làm
	207
	207
	158
	76,32%
	49
	23,68%
	0
	0

	Tự tin, trách nhiệm
	207
	207
	171
	82,6%
	36
	17,4%
	0
	0

	Trung thực, kỷ luật
	207
	207
	171
	82,6%
	36
	17,4%
	0
	0

	Đoàn kết, yêu thương
	207
	207
	172
	83,09%
	35
	16,91%
	0
	0
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